
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/584/23 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/469/22 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Świerklaniec w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz określenia wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6r ust. 4 w związku z art. 6r ust. 3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2519 

z późn. zm.), 

Rada Gminy Świerklaniec  

     uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 pkt 5 w/w uchwały poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 „odbiór spod posesji 1 sztuki worka o pojemności 120 l zawierającego bioodpady w wysokości 9,00 zł za 

sztukę.” 

§ 2. Pozostałe zapisy w/w uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

1 lipca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4856


		2023-06-07T07:57:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




